

## UV-rugbykommittén, Verksamhetsberättelse 2012

### Kommittén

#### Möten

Kommittén har haft nio möten under året, varav två fysiska. Ytterligare planeringsmöten har genomförts inför seriespel, SM, JEM och Junior/Dampoolen.

#### Kommittén

Den vakans i kommittén för herrgren som funnits en längre tid resulterade i att kommittén beslutade att stryka denna roll. Seriegrensansvarig, Rafael Tito de Morais har avgått och ersatts av Erika Lindström. Anita Bergström och Maria Melin är nya i kommittén för Ekonomi respektive PR/Sponsring. Kommittén är för närvarande utan ordförande efter att Johan Jonsson avgått. Kajsa Lindman har också avgått som vice ordförande då hon blev invald i SSDF styrelse i april som vice ordförande och UV-rugbykontakt.

### Nationellt

#### Senior SM slutspel

Mästerskapet arrangerades av Kristianstad SDK & Dykex Osby och spelades i Lönsboda simhall, Lönsboda den 28-29 april 2012.

Slutresultat	Damer	Herrar
<b>SM-guld</b>	Black Mermaids	SDK Malmö Triton
<b>SM-silver</b>	Sjökorna Land	Polisens DK
<b>SM-brons</b>	Sjökorna Stad	Linköpings SDK

#### Junior SM slutspel

Mästerskapet arrangerades av SDK Näcken och spelades i Duveholmshallen, Katrineholm den 10 mars 2012. Inget Yngre Junior SM spelades.

Slutresultat	Äldre Junior SM
<b>JSM-guld</b>	Näcken Trimix
<b>JSM-silver</b>	Felix DF
<b>JSM-brons</b>	ESURF

#### Seriespel

Under säsongen 2011-2012 har fyra serier spelats.

Serie	Segrare
<b>Elitserien</b>	Polisens DK, Stockholm
<b>Damserien</b>	Black Mermaids
<b>Division 1 östra</b>	Polisens DK B, Stockholm
<b>Division 1 Södra</b>	Kristianstads SDK

#### Domare

Under säsongen 2011-2012 har domare utsetts från UV-rugbykommittén för att döma Elitserien. Domare har också utsetts för att döma Senior SM och Junior SM. En domarkurs har arrangerats i Stockholm för 17 nya domare. Svenska översättningen av CMAS Internationella UV-rugby regler har uppdaterats med 2011 års ändringar

#### Läger

Under året har Förbundskaptenerna genomfört 12 landslagsläger (herr 4, dam 5 och junior 3).

## Internationellt

### CMAS UW Rugby Commission

Manuel Tito de Morais representerar SSDF i CMAS UWR-Commission, men kommer inte att ställa upp för omval nästa år.

CMAS UWR-Commission fick under slutet av året en konflikt med CMAS BoD, då UWR-Commission meddelade att den inte kunde stå bakom CMAS BoD beslutet att arrangera ett CMAS Games 2013. De främsta anledningarna var att bassängen inte håller måtten, enligt UV-Rugby reglerna och att tidigare beslut angav att 2013 skulle vara ett EM år för UV-rugby.

### Internationella domare

Sverige har fyra internationella domare och dessa har deltagit på JEM, European UW-Rugby League och Champions Cup.

### Senior Landslag

Nordiska Mästerskapen i Kokkola, Finland ställdes in då inget lag kunde försvara kostnaden att åka till norra Finland. Sverige meddelade tidigt att vi inte kunde medverka på grund av kostnaden.

### Juniorer Landslag

Öppna Europeiska Mästerskapet för junior spelades i Riihimäki, Finland helgen 17-18 november. Sverige tog SILVER. Tyskland dominerade mästerskapet, som annars var mycket jämt.

<b>Guld</b>	Tyskland	
<b>Silver</b>	Sverige	
<b>Brons</b>	Finland	

### Internationella cuper

Under året har färre svenska lag deltagit i internationella cuper. Dock fanns deltagande på bl.a. Rixu cup, Barcelona cup och Felix cup.

### Champions cup

Champions cup spelades den 23-25 november i Berlin. Från Sverige deltog Svenska mästarna Malmö Triton och Black Mermaids.

Damer	Herrar	
1. TSC Shark Mannheim, Tyskland 	1. Molde UVK, Norge 	9. Flipper, Danmark 
2. Molde UVK, Norge 	2. SDK Malmö-Triton, Sverige 	10. UWRC Wien, Österrike 
3. Nasut, Finland 	3. TC Bamberg, Tyskland 	11. USZ Zürich, Schweiz 
4. Black Mermaids, Sverige 	4. Hämeenlinnansukeltajat, Finland 	12. FIRS Firenze, Italien 
5. Orcas, Colombia 	5. Betta, Ryssland 	13. Pirañas Peñafiel, Spanien 
6. Aquanavt, Ryssland 	6. PF Budweiss, Tjeckien 	
7. UW Copenhagen, Danmark 	7. Orcas, Colombia 	
8. BCN Rugby sub, Spanien 	8. IBB Izmir, Turkiet 	

### European UW-Rugby League

Första säsongen för European UW-Rugby League har initierats. Mästarlag från Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland och Ryssland har bjudits in att delta i denna serie. Till första säsongen deltar SDK Malmö-Triton från Sverige tillsammans med Molde från Norge, Flipper från Danmark och Betta från Ryssland. Malmö Triton är serieledare efter att en omgång av tre har spelats.

## Sammanfattning

Kommittéverksamheten rullar på, med genomförda seriespel, SM arrangemang för både juniorer och seniorer, samt landslagsaktiviteter som bland annat resulterat i ett silver för Juniorlandslaget. Kommittén har initierat en ny satsning på junior och bredden med att skapa vasin pool (större grupp av personer utanför kommittén) efter samma koncept som dampoolen gjorde för två år sedan.